
前払金 中間金

無 無

1/26 10:00 ～

番号 再度入札 2回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

納入(施行）場所 柏原市大県4丁目15番35号　他1施設

施 行 概 要 各施設に残存する什器等の撤去廃棄にかかる業務を委託するもの。

入 札 結 果 3,320,000

契約金額 3,652,000
契約業者 信利工業㈱

松田産業㈱ 入札辞退

三重中央開発㈱ 入札辞退

八光海運㈱ 入札辞退

㈲福商リサイクル 入札辞退(未提出)

ＤＩＮＳ関西㈱ 入札辞退

都市クリエイト㈱ 5,978,000

㈱ダイカン 入札辞退(未提出)

大東衛生㈱ 入札辞退(未提出)

信利工業㈱ 3,320,000 落札

大栄環境㈱ 入札辞退

三光㈱ 入札辞退(未提出)

ジャパンウェイスト㈱ 入札辞退

喜楽鉱業㈱ 入札辞退(未提出)

㈱国中環境開発 4,850,000

㈲川崎商店 入札辞退

㈱カンポ 入札辞退

㈱衛生センター 入札辞退(未提出)

オオノ開發㈱ 入札辞退

令和8年8月31日

業 者 名 入札金額（円） 再度入札１回 備 考

入  札  執  行  経  過  簿

件名 柏原市立健康福祉センター等残置物廃棄業務（その2）

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間 契約(予定)日

令和7年12月19日 令和8年5月11日


