

入札執行経過簿

件名	柏原市立健康福祉センター等残置物廃棄業務(その2)					前払金	中間金
						無	無
日時	公表日	入札執行日時	施行期間			契約(予定)日	
	令和7年12月19日	1/26 10:00	令和8年5月11日 ~ 令和8年8月31日				
番号	業者名	入札金額(円)	再度入札1回	再度入札2回	備考		
1	(株)衛生センター	入札辞退(未提出)					
2	オオノ開発(株)	入札辞退					
3	(有)川崎商店	入札辞退					
4	(株)カンポ	入札辞退					
5	喜楽鋳業(株)	入札辞退(未提出)					
6	(株)国中環境開発	4,850,000					
7	三光(株)	入札辞退(未提出)					
8	ジャパンウエイスト(株)	入札辞退					
9	信利工業(株)	3,320,000			落札		
10	大栄環境(株)	入札辞退					
11	(株)ダイカン	入札辞退(未提出)					
12	大東衛生(株)	入札辞退(未提出)					
13	DINS関西(株)	入札辞退					
14	都市クリエイト(株)	5,978,000					
15	八光海運(株)	入札辞退					
16	(有)福商リサイクル	入札辞退(未提出)					
17	松田産業(株)	入札辞退					
18	三重中央開発(株)	入札辞退					
19							
20							
入札結果		3,320,000	契約金額 3,652,000				
契約業者		信利工業(株)					
納入(施行)場所		柏原市大県4丁目15番35号 他1施設					
施行概要		各施設に残存する什器等の撤去廃棄にかかる業務を委託するもの。					